
Decyzja Nr 18 / 2022
Nadleśniczego Nadleśnictwa Dwukoły

z dnia 27.06.2022 r.

w sprawie uruchomienia Programu Zanocuj w lesie
Zn. Spr.:ZG.715.8.2022

Działając na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach (Dz. U.

2018r. poz. 2129 z póz. zmianami, § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa

Leśnego LP, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 MOŚZNiL z dnia 18 maja

1994r. oraz Decyzji nr 46 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 9 czerwca 

2022r., postanawiam co następuje:

§ 1

Traci moc regulamin obszarów objętych programem „Zanocuj w lesie”, stanowiący 

załącznik nr 1 do Decyzji nr 13 z dnia 30 kwietnia 2021r.

§ 2

Wprowadzam do stosowania regulamin obszarów objętych programem „Zanocuj w lesie”, 

który staje się Załącznikiem nr 1 do niniejszej Decyzji.

§ 3

 Pozostałe zapisy Decyzji Nr 13 z dnia 30 kwietnia 2021r. pozostają bez zmian.

§ 4

Niniejsza Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nadleśniczy Nadleśnictwa Dwukoły

 

Jaromir, Janusz Skrzypecki

/podpisano elektronicznie/



Otrzymują:

- Pracownicy Nadleśnictwa Dwukoły


		2022-06-27T08:16:20+0000
	Jaromir Janusz Skrzypecki




